

CHRISTIAN T. HØGSTRUP HOLDING ApS

Julsøvej 72
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

Christian Høgstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISTIAN T. HØGSTRUP HOLDING ApS
 Julsøvej 72
 8600 Silkeborg

e-mailadresse: hogstrup@hotmail.com

CVR-nr: 32150071

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør t.kr. 987 mod t.kr. 649 sidste år. ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen af betydning for regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		987.448	649.361
Bruttoresultat		987.448	649.361
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		987.448	649.361
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-52	-2
Ordinært resultat før skat		987.396	649.359
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		987.396	649.359
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		987.448	649.361
Overført resultat		-52	-2
I alt		987.396	649.359

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.287.941	1.300.492
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.350.441	1.300.492
Anlægsaktiver i alt		2.350.441	1.300.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	132.521
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000	0
Tilgodehavende skat		326.650	181.711
Andre tilgodehavender		599.715	341.874
Tilgodehavender i alt		1.226.365	656.106
Likvide beholdninger		56.296	280
Omsætningsaktiver i alt		1.282.661	656.386
Aktiver i alt		3.633.102	1.956.878

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.032.942	1.045.494
Overført resultat		266.342	266.394
Egenkapital i alt		2.424.284	1.436.888
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.095.221	406.394
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.597	113.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.208.818	519.990
Gældsforpligtelser i alt		1.208.818	519.990
Passiver i alt		3.633.102	1.956.878

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har 1 ansat, ligesom sidste år.